
I.I.S. DE SARLO-DE LORENZO
LAGONEGRO

QUESTIONARIO GENITORI

(RISULTATI)



LO STRUMENTO INDAGA LA PERCEZIONE DEI GENITORI 

SU ALCUNI ASPETTI DELLA SCUOLA: 

L’AREA DELLE STRUTTURE

L’AREA DELLA GESTIONE

L’AREA DELLA RELAZIONE SCUOLA-FAMIGLIA

L’AREA DELL’ORGANIZZAZIONE EDUCATIVA E DIDATTICA
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Questionari compilati dai genitori (189) 

CAMPIONE
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO È DISPONIBILE E ATTENTO ALLE ESIGENZE DELLE 
FAMIGLIE E DEGLI ALLIEVI?
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LICE0 SCIENTIFICO LATRONICO

AREA DELLA GESTIONE
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GLI UFFICI DI SEGRETERIA FUNZIONANO COMPLESSIVAMENTE BENE 
(DISPONIBILITÀ DEL PERSONALE NEL FORNIRE INDICAZIONI, EFFICIENZA NEL 

DISBRIGO DELLE PRATICHE, ETC.)?
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GLI SPAZI E LE ATTREZZATURE DELLA SCUOLA SONO SICURI E FUNZIONALI?
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RITIENE CHE GLI AMBIENTI SCOLASTICI SIANO CONFORTEVOLI, FUNZIONALI E 
CURATI?
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SI RITIENE INFORMATO SUI PROGRAMMI DIDATTICI ED EDUCATIVI DELLA 
CLASSE FREQUENTATA DA SUO/A FIGLIO/A?
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AREA DELLA RELAZIONE SCUOLA-FAMIGLIA
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I COLLOQUI CON I DOCENTI SI SVOLGONO IN MODO SODDISFACENTE?

LICEO SCIENZE UMANE

LICE0 LINGUISTICO

LICEO SCIENTIFICO LAGONEGRO

LICE0 SCIENTIFICO LATRONICO

AREA DELLA RELAZIONE SCUOLA-FAMIGLIA



0

10

20

30

40

50

60

70

PER NIENTE POCO ABBASTANZA MOLTO

0
2

30

68

0 0

44,7

55,3

1,3
3,9

29,9

64,9

0

4,3

30,4

65,2

SI RITIENE INFORMATO CIRCA L’ANDAMENTO SCOLASTICO 
DI SUO/A FIGLIO/A?
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RITIENE IMPORTANTE PARTECIPARE ALLE RIUNIONI SCOLASTICHE (C.D.C., 
INCONTRI SCUOLA-FAMIGLIA, ALTRO)?
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LA CLASSE DI SUO/A FIGLIO/A HA UN ORARIO SETTIMANALE DISTRIBUITO IN 
MODO EQUILIBRATO TRA LE MATERIE?
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LA QUANTITÀ DELLO STUDIO E DEI COMPITI PER CASA NELLE VARIE DISCIPLINE 
È ADEGUATA?
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SI RITIENE INFORMATO SUI RISULTATI DELLE VERIFICHE SCRITTE E ORALI?
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LE VALUTAZIONI DEI DOCENTI DELLE DIVERSE DISCIPLINE SONO OGGETTIVE, 
CHIARE E COMPRENSIBILI?
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RITIENE CHE IL SERVIZIO EDUCATIVO E DIDATTICO OFFERTO DA QUESTO 
ISTITUTO SIA SODDISFACENTE?
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A SUO GIUDIZIO SUO/A FIGLIO/A VIENE A SCUOLA VOLENTIERI?
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RITIENE FUNZIONALE ORGANIZZARE L’ORARIO DI LAVORO IN CINQUE GIORNI 
SETTIMANALI, ESCLUDENDO IL SABATO?
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SU UNA SCALA DA 1 A 10, CHE VALUTAZIONE DAREBBE ALLA SCUOLA 
FREQUENTATA DA SUO FIGLIO/A?
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Su una scala da 1 a 10, che valutazione darebbe alla scuola frequentata da suo 
figlio/a?
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